
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba 

 

EXP-UNC 56032/2019

VISTO

El pedido de reducción de dedicación a simple, presentado por el Dr. Carlos A.

CONDAT, en su cargo por concurso de Profesor Titular con dedicación semiexclusiva

(cód. Int. 102/01) en el grupo de Teoría de la Materia Condensada a partir del 1 de

febrero de 2020; y

CONSIDERANDO

Quela solicitud del Dr. CONDAT se basa en razonespersonales.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍAFÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Hacerlugar al pedido del Dr. Carlos A. CONDAT (Legajo 13568) y en

consecuencia, elevar estas actuaciones al H. Consejo Superior solicitando la reducción

de dedicación de semiexclusiva a simple, en el cargo por concurso de Profesor Titular

(cód. Int. 102/01) en el grupo de Teoría de la Materia Condensada a partir del 1 de

febrero de 2020.

ARTÍCULO 2%: Elévese al H. Consejo Superior, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A ONCE DÍAS DEL MES

DE NOVIEMBRE DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 370/2019

Y y]

HSAA J
7 ra. SY aPATRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERAL
FaMAF

 


